衢院询2017-16

衢州学院关于红外报警系统采购项目的询价公告
根据有关规定，现就红外报警系统采购项目进行公开询价，欢迎符合相关资质的单位参加报价。具体如下：
一、项目名称：红外报警系统
二、项目编号：2017-16

三、项目概况
	序号
	名称与品牌
	单位
	数量
	项目

预算
	技术要求

	1
	红外报警系统（博士或海康威视）
	套
	1
	61000元
	详见询价文件第三章

注：供应商在报价前必须了解项目要求，联系人：包老师，电话：13906707708。
四、供应商资格要求

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的各项条件。

2.具有独立法人资格，在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类项目的生产或销售企业（公司）且须具备安防资信等级三级及以上资质。

3.本项目不接受联合体投标。
五、获取询价文件方式
询价文件见附件，请各有意参与询价的供应商自行下载。
六、递交报价文件截止时间和地点

截止时间：2017年7月31日15:00时（北京时间）。报价文件必须包装密封（在密封处盖上单位公章）完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。报价文件必须在报价截止时间前送达衢州学院采购工作办公室（行政楼219室），逾期作废。

七、询价时间和地点

时间：2017年7月31日15:00时（北京时间）
地点：衢州学院行政楼评标室122室
八、发布公告的媒体

衢州学院招标采购网（http://www.qzu.zj.cn/sbc/zbcg/）。
九、本询价文件由衢州学院采购工作办公室、学生处负责解释。

联系地址：浙江省衢州市九华北大道78号。

联系人：曹老师，电话（传真）：0570-8015042，邮政编码：324000。
项目技术答疑联系人：包老师，电话：13906707708；
附件：衢州学院红外报警系统采购项目询价文件

衢州学院采购工作办公室

                                              2017年7月20日

附件：

衢州学院红外报警系统采购项目询价文件

第一章 询价公告
根据有关规定，现就红外报警系统采购项目进行公开询价，欢迎符合相关资质的单位参加报价。具体如下：
一、项目名称：红外报警系统
二、项目编号：2017-16

三、项目概况
	序号
	名称与品牌
	单位
	数量
	项目

预算
	技术要求

	1
	红外报警系统（博士或海康威视）
	套
	1
	61000元
	详见询价文件第三章

注：供应商在报价前必须了解项目要求，联系人：包老师，电话：13906707708。
四、供应商资格要求

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的各项条件。

2.具有独立法人资格，在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类项目的生产或销售企业（公司）且须具备安防资信等级三级及以上资质。

3.本项目不接受联合体投标。
五、获取询价文件方式
询价文件见附件，请各有意参与询价的供应商自行下载。
六、递交报价文件截止时间和地点

截止时间：2017年7月31日15:00时（北京时间）。报价文件必须包装密封（在密封处盖上单位公章）完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。报价文件必须在报价截止时间前送达衢州学院采购工作办公室（行政楼219室），逾期作废。

七、询价时间和地点

时间：2017年7月31日15:00时（北京时间）
地点：衢州学院行政楼评标室122室
八、发布公告的媒体

衢州学院招标采购网（http://www.qzu.zj.cn/sbc/zbcg/）。
九、本询价文件由衢州学院采购工作办公室、学生处负责解释。

联系地址：浙江省衢州市九华北大道78号。

联系人：曹老师，电话（传真）：0570-8015042，邮政编码：324000。
项目技术答疑联系人：包老师，电话：13906707708；
附件：衢州学院红外报警系统采购项目询价文件

衢州学院采购工作办公室

                                              2017年7月20日

第二章 报价须知
一、综合说明

	序号
	内  容
	要   求

	1
	采购人
	衢州学院

	2
	项目名称
	红外报警系统

	3
	实施地点
	衢州学院

	4
	计划工期
	合同签定后50天内完成供货

	5
	质量要求
	合格

	6
	质保期
	壹年

	7
	供应商资质要求
	1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的各项条件。

2.具有独立法人资格，在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类项目的生产或销售企业（公司）且须具备安防资信等级三级及以上资质。

	9
	报价文件递交

截止时间
	2017年7月31日15:00时（北京时间）

	10
	报价有效期
	为60日历天（从报价截止之日算起）

	11
	报价文件份数
	叁份

	12
	询价时间和地点
	时间：2017年7月31日15:00时（北京时间）
地点：衢州学院行政楼122室

	13
	报价费用
	供应商自行承担与参加询价有关的所有费用

	14
	预算金额
	61000元

二、报价文件的组成及封装

报价文件分为资格证明文件和商务文件2部分，需包装密封完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。密封时在封口及相关部位加盖报价人单位公章及委托代理人签名或盖章。

1.资格证明文件材料：①企业营业执照副本复印件；②安防资信等级三级及以上资质证书复印件；③企业法定代表人身份证复印件；④委托代理人身份证复印件；⑤法定代表人授权书（格式详见第四章）；⑥质量和服务承诺书（格式详见第四章）；⑦报价人认为需要提供的其他材料。
2.商务文件主要包含报价一览表（格式详见第四章)。

▲报价人提供的各种复印件需加盖单位公章。
报价人必须按上述要求提供报价文件，所提供的资料必须真实、齐全，如未按要求按时提供真实、齐全的有关资料，将导致资格审查不合格。

三、报价要求

报价为报价人所能承受的一次性最终报价，以人民币为结算币种，包括产品（含配件）购置费、材料费、搬运费、人工费、运输费、安装费、税费、售后及与之相关的所有费用。

四、询价程序及成交办法

1.询价程序：由工作人员进行报价文件的拆封，询价小组对报价人资格和资质、委托代理人身份等进行审查，确定合格的供应商名单。

2.询价成交原则：根据符合项目要求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商，并将结果通知所有参与询价的未成交的供应商。如果同时出现两个以上相同的最低合格报价，则报价相同的供应商再进行一次报价。

3.预中标供应商在衢州学院招标采购网公示三天，如无异议，双方签订合同。

第三章  项目内容及要求

一、采购内容
	序号
	采购设备名称及品牌
	单位
	数量

	1-7幢学生公寓红外报警（博士、海康威视）

	1
	室外红外对射
	对
	28

	2
	红外对射集中供电电源
	套
	7

	3
	总线报警主机（含总线驱动模块）
	个
	7

	4
	控制键盘
	个
	7

	5
	报警管理软件
	套
	1

	6
	报警信号线（RVV4×1.0）
	米
	2000

	7
	PVC管
	米
	2000

	8
	超五类网线
	米
	100

	9
	安装附件
	项
	1

1.博士：

报警控制主机:

输入功率：AC18V，50W，50Hz/60Hz；

辅助输出功率：DC12V，max 1.0A；

备用电源：12V，7.0AH；

主机板耗电：静态 175mA,报警状态 250mA；

报警输出口：DC12V，1.75A；总共可接15个键盘，使用Ф1.0mm2非屏蔽键盘总线，长度为350m，键盘总线总长度不得大于1830m。

自带8个防区，以两芯总线方式（不包括探测器电源线）可扩展240个防区，共248个防区。

外观尺寸:365×310×85mm，总线长度达1.6km(Ф1.0mm2)。

可接15个键盘，分为8个独立分区，可分别独立布防/撤防。

键盘总线长度达1.8km(Ф1.0mm2)。

有200组个人操作密码；30种可编程防区功能。

主机板自带8个防区，可选择多种防区扩展模块；有8防区扩展模块DS7432、单防区扩展模块DS7457i、双防区扩展模块DS7460i、带输出的单防区扩展模块DS7465i及带地址码的探测器。

支持多种格式（2/4，contact ID，BFSK等）与报警中心联网。

支持网络报警，使用B420-CN，包括无线网络报警：DX4020G，辅助输出总线接口可接DS7488、DX4010V2-CHI、B420-CN、DX4020G、DSR-32C 继电器输出模块等外围设备。

可实现防区报警与输出一对一，多对一，一对多等多种报警/输出关系。

通过DX4010V2-CHI可实现与打印机或计算机的直接连接。

可通过PSTN与报警中心连接，支持4+2 、Contact ID等多种通讯格式。

可实现键盘编程或远程遥控编程。

可接B420-CN或DX4020G通过网络或GPRS报警，

可接无线扩充防区(112个无线防区/遥控）RF3224-CHI。

报警控制键盘：尺寸 158 毫米 x 120 毫米 x 26 毫米，重量 0.32 千克，显示屏窗口   双行LCD 显示屏包含防区、用户和区域名称，汉字显示屏包含用于常见命令的专用功能键，包括状态指示（布防）/报警、布防就绪、电源和火警指示灯。

指示灯: 发光按键、状态指示灯、警告和指示音，

环境要求：相对湿度在+32°C 时介于 5%至 94%之间，无凝结， 温度（工作）0°C 至 +50°C，

电流  待机电流：65 mA，报警电流：100 mA，电压（输入） 额定 12 VDC，

布线  端子接线尺寸 1.02 毫米至 0.65 毫米，

Option 总线布线  距离 - 导线尺寸（仅非屏蔽导线）：305 米 – 0.65 毫米，

兼容性 报警主机 DS7400XI-CHI  IP7400XI-CHI  IP7408XI-CHI。

报警总线驱动：双总线驱动，每条总线最多可以连接总数多达120个总线探测器和界面模块（120个地址码），共240个。

输出  电流（直流总线）：200mA   电流（数据总线）：75mA

电源要求 工作电流（待警或报警时）：130mAh。

报警网络模块：额定电压：9–15 V

工作电流：70mA 温度：-15～60 ℃

模块尺寸： 105 * 130 * 28 mm。

报警单防区模块：

DS7457i 是单防区总线输入模块，用于连接DS7400Xi-CHI控制/通讯主机。

DS7457i提供一个受监察的输入防区回路（使用47KW线端电阻），用于连接常闭或常开干接点设备，另外提供一个独立的防拆回路。

每一个DS7457i 占用一个总线防区的地址。 DS7457i 可以连接到DS系列的总线驱动器DS7436上。

规格 · 一个受监察的输入防区回路 · 两个12VDC的监察信号输出 · 总线地址由DIP开关简易地设置。

回路参数　 回路类型 A类，常开或常闭。

防区反应时间 400ms。

兼容的主机 　DS7400Xi系列。

环境要求　工作温度 0°C ~ +50°C。

电源要求　提供电流 0.5A。

工作电压 最小8VDC。

红外对射：

工作电压:12（V）

报警电流:15（mA）

探测角度:180

静态电流:12（uA）

工作温度:45（℃）

 探测距离:60（m）

发射频率:315（MHZ）

适用范围:周界

双光束，反应时间可调

可垂直/水平方向调整

探测范围﹕ 室内：180米，室外：60米。

报警声光警号：

规格:210L X 130W X 78H mm，

额定电压:6-15VDC

工作电压:12VDC，

工作电流:300mA，

声音:112±3DB ，

闪动频次：200±30，

灯罩颜色：红色。

报警中心软件：

警讯中心是联网报警中心系列软件之单机版，该中心可作为大型报警中心的终端，接收来自大型报警中心的警情进行处理，也可以单独外接多台报警接收机处理报警。

警讯中心运行于WINDOWS操作系统。

可以同时连接500户市面常见的各种报警接收机。

语音报告不同类型警情的发生，提醒值班人员的注意，提高报警中心效率。

可实现多级电子地图显示。

所有的用户状态，报警情况，用户资料等都可以通过地图显示和控制。

软件还提供电子地图引入工具，允许工程人员自行安装所需的电子地图，还可以自由绘制用户的防区图。

可自定的打印、显示格式。

可按报警类型分别自动处理。

可专门提供的报表工具，可以用模糊逻辑的查询方式，得到各种需要的统计数据，

可以打印出报表。

可增加联网报警中心的功能扩展模块，实现更多增值服务。

包括：视频复核模块、网络短信模块、API接口模块及热备份管理模块。

软件会每月自动备份报警数据并会自动删除系统中已备份的报警历史数据。

2.海康威视：

总线报警主机：

支持本地8路防区+总线扩展248路防区，共计256路防区报警输入，

支持4路本地防区报警输出，可扩展至256路

支持触发器时控输出，

支持两条总线，每条可达2400M （RVV2*1.5mm²），

支持星型、树形、手牵手总线拓扑，总线无极性，

支持定时布撤防，每天8个时段，支持8个子系统和一个公共子系统，

支持主机防拆报警、支持探测器防拆报警（本地8路），

支持1路受控警号（DC12V 750mA）输出，支持CID 报告，

支持话机复用，

支持防区报警、系统状态事件联动输出，发生/恢复事件和时间可灵活配置，

支持4个独立中心组，可灵活配置报警数据上传策略、冗余备份策略，

支持两种传输模式：网络传输、电话线传输，

支持2组独立以太网接警中心，

支持2组独立电话接警中心，

支持Contact ID protocol，支持话机复用，

支持32个LCD键盘包括1个全局键盘和31个子系统键盘，键盘总线总长度不得大于1.2km（Φ1.5mm），

支持1个安装员用户、1个主用户、199个操作用户，

支持16个远程管理用户，1个远程数据通道，

支持250条CID报告缓存，支持4500条报警事件记录，500条操作事件和管理操作记录，事件带日期功能，

支持外置辅助电源--标准蓄电池，自动充电控制，电压实时监测，掉电保护，

支持AC220V电源供电,主辅电源可自动切换，支持警号、辅助、键盘等电源保护，

支持1路12V/1A辅电输出，支持远程搜索事件日志，

支持网络远程升级,且配置数据导入导出。支持硬件复位，含总线驱动模块，签合同时需提供CCC认证，提供设备使用的用户报告。

控制键盘：

支持连接遥控器进行远程布撤防，键盘最多所能支持的无线遥控器数量由主机决定，最多支持32个遥控器。

可针对单防区进行布撤防。

通过操作命令，在键盘上可显示GPRS信号强度。

支持在线编程。

支持常用操作功能提示。

支持防区状态实时显示。

蓄电池：标准电压 12V，额定容量 7.0Ah。

报警管理工作站：5040MT I5-6500/4Gx2/500G+128G/DVDRW/R5-340 2G/WIN7-H/3年上门/ LCD21.5 小音箱。

报警管理软件：必须对接原监控平台，支持报警联动、联动视频；可显示防区报警，语音文字联动，签订合前提供原厂商对接承诺书。

室外三光束红外对射：

红外警戒距离：100m   最大射束距离：2000m

选用高性能的红外线发射/接受对管

全新的杂光滤波面壳，可有效滤除杂光干扰

探测方式三光速红外线脉冲信号，完全遮断感知式

感应速度35-700ms

对射光轴可灵活调整

高精度瞄准器配置，可提高光轴校准率

设备状态LED指示，方便安装和运行检测

使用于较长距离的区域防护

电源电压 DC 10.5-28V（无极性），推荐电压12VDC

消耗电流MAX 90mA

水平光轴调整 1800（ 900）

垂直光轴调整 160（ 80）

报警输出 继电器接点输出1c，NC/NO，额定AC，DC30V，0.5A MAX

防拆输出 接点输出1b，额定DC30V，0.5A MAX

瞄准器 可拆卸式

使用环境 -250C~+550C，RH95%以下

重量 投光器530g，受光器550g

签合同时需提供CCC认证，检测报告。

DS433i-CHI

不锈钢红外对射支架：三、四光束不锈钢 L型对射安装支架, 50CM。

红外对射集中供电电源：开关电源24V 8.3A（对射集中供电）。

二、商务要求

1.工期要求

    合同签定后50天内完成供货，质保期一年，自项目验收合格之日起计算。

否则以违约处理。

2.质量要求

供应商须严格按照询价文件规定的要求供货确保质量，须将改造后的报警系统与原监控平台无缝对接。合同签订前须提供报警原厂商质保函。
3.付款方式

项目完成并经采购方验收合格后支付合同总价的90﹪，剩余10﹪的合同款在验收合格后满十二个月，且无质量和服务等问题后一个月内结清。
第四章 报价文件格式
一、报价一览表格式

报 价 一 览 表

项目名称：红外报警系统

项目编号：衢院询：2017-16
	序号
	名  称
	品牌、型号、详细配置
	产地
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	质保期

	合     计
	大写：                                 （  ￥：           元）

报价人名称（盖章）：                         日  期:

报价人代表签名：                            职  务:

电  话：                 传  真：           手  机：
备注：

1.报价为报价人所能承受的一次性最低、最终报价，以人民币为结算币种，包括产品（含配件）购置费、材料费、搬运费、人工费、运输费、安装费、税费、售后及与之相关的所有费用，即按采购方要求完成项目的完工价格，并由中标单位开具正式发票。

2.此表可在不改变格式的情况下自行添加行数，所填内容除签字部分必须打印。
二、授权委托书格式

法定代表人（或负责人）授权书

致：衢州学院
（投标单位全称）                                 法定代表人(姓名、职务)                 授权               （全权代表姓名职务）为全权代表，参加红外报警系统采购项目（项目编号：衢院询2017-16）的招标，其在招标中的一切活动本公司均予承认。
          法定代表人签字或盖章：
单位公章：
                        二○一七年    月    日
全权代表姓名：
职        务：
详细通讯地址：
传真：           电话：            邮编：

三、质量保证和服务承诺书格式

质量保证和服务承诺书

致：衢州学院

对于贵方红外报警系统项目（项目编号：衢院询2017-16），我方已认真阅读询价文件的全部内容，并对本次询价项目作出实质性响应，承诺在报价有效期内具有约束力。如有违约行为，将按规定接受处罚，直至追究法律责任。
1.质量保证：严格按照项目要求供货并负责安装与培训，确保质量。

2.安全责任承诺：在运输、搬迁、安装等过程中，一切安全责任和费用均由我方负责。

3.价格承诺：承诺在报价有效期 60 天内具有约束力。

4.竣工期：合同签订后50天内前完成供货，否则视同违约。
5.服务承诺：我方提供   年的质量保修期（验收合格之日起算）。质量保修期内，与项目有关的所有费用均由我单位自行承担。在质保期内，因我方原因造成的质量问题，确属质保期内符合质保范围的内容，均由我方按国家及有关部委的相关质保办法实施质保。

服务联系人：

联系电话：

报价人名称（盖章）：
报价人全权代表（签名）：

年   月   日

13